



Olsztyn, 10 czerwca 2021 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa materiałów reklamowych w postaci ścianki tekstylnej i bowflag.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego, poniżej udzielamy odpowiedzi.

Pierwsze pytanie:

„Mam pytanie odnośnie rozmiaru flagi, rozmiar 350 x 80 cm to ma być rozmiar kompletnej flagi ze stelażem czy samego poszycia? (...)
(...) bardzo proszę o informację czy do zamawianych flag potrzebne też są podstawy?”

Odpowiedź na pierwsze pytanie:

Podane przez Zamawiającego wymiary ok. 80 x 350 cm to wymiary samej flagi (materiału flagowego), bez masztu.

Ponadto zamawiający doprecyzowuje, iż dopuszcza różnicę w podanych w SOPZ wymiarach w przedziale do +/- 5 cm do wymiaru podanego.

Do zamawianych flag nie będą potrzebne podstawy.

Drugie pytanie:

„Czy ścianka ma być prosta czy łukowata?”

Co ma być w komplecie z flagą oprócz pokrowca: czy ma być maszt, podstawa (jaka)?“

Odpowiedź na drugie pytanie:

Zamawiający zamawia ściankę łukową tekstylną.

Zamawiający zamawia same flagi z nardukiem oraz z elementami umożliwiającymi zamocowanie flagi na maszcie w pokrowcu bez masztów i podstaw.